
 
 
 
 Na temelju članka  40. Statuta  Općine Mrkopalj ( Službene novine Primorsko-goranske 
županije br. 24/09, 34/09-ispr., 13/13, 19/13) Općinsko vijeće Općine Mrkopalj na sjednici održanoj 
dana 14. studenoga 2013. godine donosi  
 
 
 
 

ODLUKU 
o osnivanju radnih tijela Općinskog vijeća Općine Mrkopalj  

 
 
 

I. 
Ovom Odlukom osnivaju se radna tijela Općinskog vijeća Općine Mrkopalj: 

 
U Povjerenstvo za provođenje natječaja i javnih radova  biraju se  : 
Josip Mataja - za predsjednika 
Zora Karlović – za člana 
Ferdinand Tadejević– za člana  
Marinka Štimac- za člana  
Iva Tadejević- za člana 
 
U Povjerenstvo za gospodarstvo ,turizam i poduzetništvo (poljoprivreda,komunalne 
djelatnosti,industrija)  biraju se: 
1.Milivoj Diklić, za predsjednika 
2.Marica Francišković, za člana  
3. Alenko Tomac, za člana  
4. Robert Starčević, za člana  
5. Miljenko Kauzlarić , za člana  
 
U Povjerenstvo  za školstvo, šport i kulturu (udruge, športska društva) biraju se : 
1. Marijan Petrović, za predsjednika  
2. Bruna Mihelčić Fak, za člana  
3. Josip Grgurić, za člana  
4. Mladen Matijašić, za člana  
5. Endi Čop, za člana 
 
U Povjerenstvo za zdravstvo i socijalnu problematiku biraju se : 
1. Zvonko Matković, za predsjednika 
2. Tajana Jakovac, za člana  
3 .Đurđa Grgurić, za člana  
4. Lidija Polić, za člana 
5.Lidija Miloš, za člana  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
U Povjerenstvo za održivi razvoj, EU fondove  i ekologiju biraju se : 
1. Dragana Starčević, za predsjednika  
2.Branka Štimac, za člana  
3.Snježana Grgurić Toplak, za člana  
4. Josip Šepić, za člana  
5.Martina Kružić, za člana  
 
 
 

II. 
Ova Odluka stupa  na snagu danom donošenja. 
 
 
Klasa:021-05/13-01/01 
Urbroj:2112-05-01-13- 40 
Mrkopalj. 14. studenoga  2013. 
 
 
 
 

Općinsko vijeće Općine Mrkopalj 
Predsjednik 

Miljenko Kauzlarić 


